
Uchwała Nr 16/111/2007
Uchwała w sprawie przekazania skargi J ___ , na Powiatowego Inspektora Nadzoru
Budowlanego w Otwocku do rozpatrzenia według właściwości Mazowieckiemu Wojewódzkiemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

UCHWAŁA NR 16/111/2007 
RADY POWIATU W OTWOCKU 

z dnia 25 stycznia 2007 r.

w sprawie przekazania skargi 
na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Otwocku 

do rozpatrzenia według właściwości 
Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 229 pkt 2 i 4, art. 231 Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego, w związku z art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o administracji rządowej w 
województwie (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 80, poz. 872 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się za niewłaściwą Radę Powiatu w Otwocku do rozpatrzenia skargi Państwa
zam. w Warszawie na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Otwocku.

§ 2 .

Przekazuje się skargę Państwa zam. w Warszawie do rozpatrzenia według
właściwości Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w Warszawie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Otwocku.

§ 4.

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


